
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой созыв шестнадцатое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.09.2023 г                                                                                                  № 24 

                                                      с.Новенькое    

 

Об утверждении на должность 

главы Новенского сельсовета 

 

 

 В соответствии с Уставом МО Новенский сельсовет, решением 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1133 от 

11.09.2023 г. № 6 , заслушав председателя участковой избирательной 

комиссии, Совет депутатов Новенского сельсовета, РЕШИЛ: 

1.Утвердить на должность главы Новенского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края Исаенко Юрия Викторовича. 

2. Исаенко Ю.В. продолжить работу в качестве главы Новенского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края с 18 сентября 2023 года 

         3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации 

Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края. 

        4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                           А.В.Коляда 

 
 

 

 
 
 
 
 


